Ca teg or ieCa teg or ie Micul dejun
Fa mil ia  d e  p rod useFa mil ia  d e  p rod use Ceainice
T ipT ip Fierbător pentru aragaz
VersionVersion WW
Cod  EA NCod  EA N 8017709324285
Estet icEste t ică Stilul anilor 50
Ser ieSer ie Nespeciifcat
Culoa reCuloa re Negru
Finisa jFinisa j Lucios
Decora re /culoa reDecora re /culoa re
sp ecia lsp ecia lă
Nespeciifcat
M a ter ia l  p entru corpM a ter ia l  p entru corp Oțel inoxidabil
M a ter ia l  d e  b a zM a ter ia l  d e  b a ză Oțel inoxidabil și aluminiu
M a ter ia l  ca p a cM a ter ia l  ca p a c Oțel inoxidabil
Culoa re  ca p a cCuloa re  ca p a c Negru
L id 's  knob  ma ter ia lL id 's  knob  ma ter ia l Stainless steel
M a ter ia l  mâ nerM a ter ia l  mâ ner Oțel inoxidabil
M a ter ia l  d e  p rotecM a ter ia l  d e  p rotec ție  aie  a
toa rte itoa rte i
Silicon
Vop sea  d e  p rotecVop sea  d e  p rotec ție  aie  a
toa rte itoa rte i
Negru
M a ter ia l  b ur la nM a ter ia l  b ur la n Oțel inoxidabil
M a ter ia lul  corp uluiM a ter ia lul  corp ului
inte rnintern
Oțel inoxidabil
T ip  d e  log oT ip  d e  log o Tratat cu laser
Ca p a cita te  ma x imCa p a cita te  ma x imă 2,3 l/10 căni
Ind ica tor  d e  niv e l  p entruInd ica tor  d e  niv e l  p entru
a pa pă
Da, MAX/MIN
Structura  ca rca se iSt ructura  ca rca se i Single wall
Deschid erea  ca p a culuiDeschid erea  ca p a cului Mod manual
D ia metru p la cDia metru p la că
infe r ioa rinfe r ioa ră
20 cm
Sup ra feSup ra fe țe  d e  ge  d e  găt itt i t
comp a t ib i lecomp a t ib i le
Inducție, Gaz, Ceramică,
Electric
LLățimeime 200 mm
LLățime  p rod usime p rod us 152 mm
ÎnÎnăllțime  p rod usime p rod us 200 mm
Dimensiuni le  p rod usuluiD imensiuni le  p rod usului
Îx Lx A  (mm)Îx Lx A  (mm)
277x243x205
ÎnÎnăllțimea  cut ie i  d eimea  cut ie i  d e
ca d ourica d our i
230 mm
LLățime  a mb a la time a mb a la tă (mm) (mm) 245 mm
A d â ncime a mb a la tA d â ncime a mb a la tă
(mm)(mm)
245 mm
CKLW2001BLCKLW2001BL
EsteticEstetică
Caracteristici tehniceCaracteristici tehnice
InformaInformațiile logisticeiile logistice
31.07.2025SMEG SPA
LLățimea  cut ie i  d eimea  cut ie i  d e
ca d ourica d our i
230 mm
A d â ncimea  cut ie i  d eA d â ncimea  cut ie i  d e
ca d ouca d ou
300 mm
ÎnÎnăllțime  a mb a la time a mb a la tă (mm) (mm) 330 mm
G reuta te  netG reuta te  netă (kg ) (kg ) 1,340 kg
G reuta te  b rutG reuta te  b rută (kg ) (kg ) 2,000 kg
31.07.2025SMEG SPA
CKLW 2 0 0 1 PGCKLW 2 0 0 1 PG
Culoa re :  Culoa re :  Verde pastel
CKLW 2 0 0 1 PBCKLW 2 0 0 1 PB
Culoa re :  Culoa re :  Albastru pastel
CKLW 2 0 0 1 RDCKLW 2 0 0 1 RD
Culoa re :  Culoa re :  Roșu
CKLW 2 0 0 1 CRCKLW 2 0 0 1 CR
Culoa re :  Culoa re :  Crem
CKLW 2 0 0 1 W HCKLW 2 0 0 1 W H
Culoa re :  Culoa re :  Alb
Alternative productsAlternative products
31.07.2025SMEG SPA
Benefit (TT)Benefit (TT)
Capac de scurgere practic pentru turnarea în siguranță a lichidelor fierbinți
Dimensiune 2,3 L
Capac de deschidere
Compatibil cu toate suprafețele de gătit, inclusiv inducția
31.07.2025SMEG SPA